
Høyer & Partner ApS

Lollandsvej 10, 5500 Middelfart

Årsrapport for 2019/20

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 10 00 38 65

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /11 2020

Mads Høyer
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høyer & Partner ApS
Lollandsvej 10
5500 Middelfart

CVR-nr.: 10 00 38 65
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Middelfart

Direktion

Mads B. Høyer
Ulrik K. Larsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Pengeinstitut

Danske Bank
Algade 35
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at afsætte dæk i både Danmark og udlandet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 615.114, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 3.896.286.

Selskabet er i 2019/20 påvirket af Covid-19, hvor primært eksportomsætningen er faldet væsentlig. Faldet har haft indflydelse på selskabets resultat, som er reduceret i forhold til tidligere år.

Selskabets ledelse forventer, at Covid-19 vil påvirke selskabet i regnskabsåret 2020/21, men ikke i samme omfang som i 2019/20. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		2.150.547	2.977.007
Personaleomkostninger	1	-1.450.972	-1.402.603
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-235.635</u>	<u>-197.210</u>
Resultat før finansielle poster		463.940	1.377.194
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		247.233	385.080
Finansielle indtægter	2	10.454	9.517
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.309</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		719.318	1.771.791
Skat af årets resultat	4	<u>-104.204</u>	<u>-305.465</u>
Årets resultat		<u>615.114</u>	<u>1.466.326</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		247.233	385.080
Overført resultat		<u>367.881</u>	<u>81.246</u>
		<u>615.114</u>	<u>1.466.326</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Grunde og bygninger		1.116.223	1.256.844
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		895.477	283.491
Materielle anlægsaktiver	5	2.011.700	1.540.335
Kapitalandele i dattervirksomheder	6	1.643.492	1.396.259
Finansielle anlægsaktiver		1.643.492	1.396.259
Anlægsaktiver		3.655.192	2.936.594
Varebeholdninger		132.500	26.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.226	781.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	273.435
Andre tilgodehavender		0	8.921
Udskudt skatteaktiv	8	0	25.177
Selskabsskat		35.520	0
Periodeafgrænsningsposter		80.542	72.494
Tilgodehavender		561.288	1.161.240
Likvide beholdninger		552.958	829.267
Omsætningsaktiver		1.246.746	2.017.307
Aktiver		4.901.938	4.953.901

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		834.379	587.146
Overført resultat		2.861.907	2.494.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital	7	3.896.286	4.281.172
Hensættelse til udskudt skat	8	16.199	0
Hensatte forpligtelser		16.199	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.021	261.712
Gæld til tilknyttede virksomheder		451.630	0
Selskabsskat		0	204.816
Anden gæld		318.802	206.201
Kortfristede gældsforpligtelser		989.453	672.729
Gældsforpligtelser		989.453	672.729
Passiver		4.901.938	4.953.901
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.360.813	1.333.450
Pensioner	62.174	60.761
Andre omkostninger til social sikring	27.985	8.392
	<u>1.450.972</u>	<u>1.402.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	8.568
Vautakursgevinster	10.454	949
	<u>10.454</u>	<u>9.517</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.266	0
Andre finansielle omkostninger	1.043	0
	<u>2.309</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	62.480	300.146
Årets udskudte skat	41.376	3.372
Regulering af skat vedrørende tidligere år	348	1.947
	<u>104.204</u>	<u>305.465</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli	3.225.362	1.162.568
Tilgang i årets løb	0	707.000
Afgang i årets løb	0	-289.248
Kostpris 30. juni	3.225.362	1.580.320
Ned- og afskrivninger 1. juli	1.968.518	879.077
Årets afskrivninger	140.621	95.014
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-289.248
Ned- og afskrivninger 30. juni	2.109.139	684.843
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.116.223	895.477
Afskrives over	20 år	5 år
	2019/20 DKK	2018/19 DKK

6 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. juli	809.113	809.113
Kostpris 30. juni	809.113	809.113
Værdireguleringer 1. juli	587.146	202.066
Årets resultat	247.233	385.080
Værdireguleringer 30. juni	834.379	587.146
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.643.492	1.396.259

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Brdr. Høyer Middelfart A/S	Middelfart	500.000	100%

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	587.146	2.494.026	1.000.000	4.281.172
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	247.233	367.881	0	615.114
Egenkapital 30. juni	200.000	834.379	2.861.907	0	3.896.286

Selskabskapitalen består af 2 anparter à nominelt DKK 100.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Materielle anlægsaktiver	16.199	-25.177
Overført til udskudt skatteaktiv	0	25.177
Udskudt skatteaktiv	16.199	0
Opgjort skatteaktiv	0	25.177
Regnskabsmæssig værdi	0	25.177

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Brdr. Høyer ApS. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Høyer & Partner ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019/20 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske datter virksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger og installationer	20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificer-

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

bare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationseværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.